
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ъъ.\£.ы1 „

Об утверждении состава 
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

городского округа Красногорск

Во исполнение Федерального Закона от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об 
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», Закона Московской области от 30.12.2005 №273/2005- 
03  «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 
Московской области», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав городского округа Красногорск (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские 
вести», разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск.

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
городского округа Красногорск Московской области округа Красногорск от
02.02.2017 №226/2 (с изменениями, внесенными постановлениями 
администрации городского округа Красногорск от 15.06.2017 №1335/6,
21.09.2017 №2157/9, 04.12.2017 №2842/12, от 18.04.2018 №1018/4, от
13.06.2018 №1463 /6 «Об утверждении состава Комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав городского округа Красногорск».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации В.В.Моисеева

Главы городского округа Красногорск Э.А.Хаймурзина

Ю.Г.Никифорова

004487



Приложение
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск
от С)М2. 2р \ & № ЗМ 9912^

Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
городского округа Красногорск

Моисеев Виктор 
Вячеславович

Мартынова 
Светлана Николаевна

Тихонова
Ирина Владимировна

заместитель главы 
городского округа
(председатель Комиссии)

администрации
Красногорск,

начальник отдела по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
администрации городского округа 
Красногорск (заместитель председателя 
Комиссии)

консультант отдела по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
администрации городского округа 
Красногорск (ответственный секретарь 
Комиссии)

Абрамова Любовь - заместитель начальника отдела по делам
Петровна несовершеннолетних и защите их прав

администрации городского округа 
Красногорск

Гузенко Майя Сергеевна - инспектор отдела надзорной деятельности
по городскому округу Красногорск 
Управления надзорной деятельности и 
профилактической работы Г лавного 
управления МЧС России по Московской 
области (по согласованию)

Гордон
Лилия Эрвиновна

Доля
Ольга Николаевна

- начальник Красногорского управления 
социальной защиты населения
Министерства социального развития 
Московской области (по согласованию)

консультант отдела по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
администрации городского округа 
Красногорск



15 Саунова
Станиславовна

16 Лукугина 
Валерьевна

Марина - врач психиатр-нарколог подростковый 
психоневрологического диспансерного 
отделения ГБУЗ МО «Красногорская 
городская больница №3» (по согласованию)

Валерия - ведущий инспектор спортивно-массовой 
работы комитета по физической культуре и 
спорту администрации городского округа 
Красногорск

17 Тиманюк Каринэ
Святославовна

18 Токарева
Светлана Владимировна

19 Шинчинская
Ирина Владимировна

20 Чулочникова 
Игоревна

- главный инспектор отдела содействия 
занятости населения, психолог, 
профконсультант Г осударственного 
казенного учреждения Московской области 
«Красногорский центр занятости населения» 
Министерства социального развития 
Московской области (по согласованию)

начальник управления опеки и 
попечительства Министерства образования 
Московской области по городского округу 
Красногорск (по согласованию)

- главный специалист отдела по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
администрации городского округа 
Красногорск

Юлия - консультант отдела по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
администрации городского округа 
Красногорск


